
REAL FEDERACION COLOMBOFILA ESPAÑOLA

SOLICITUD LICENCIA DE PALOMAS (Anillas nido) 2.017

TERRITORIAL CANTIDAD DESDE HASTA

BALEAR 37,000 1 37,000

CANARIA 1,000 37,001 38,000

CANARIA 43,900 38,001 81,900

CANARIA 1,200 81,901 83,100

CANARIA 1,500 83,101 84,600

CANARIA 400 84,601 85,000

CANARIA 3,100 85,001 88,100

CANARIA 4,000 88,101 92,100

CANARIA 3,000 92,101 95,100

CANARIA 2,100 95,101 97,200

CANARIA 1,500 97,201 98,700

CANTABRA 8,500 98,701 107,200

CASTILLA LA MANCHA 4,500 107,201 111,700

CASTILLA Y LEON 5,200 111,701 116,900

EUSKADI 5,100 116,901 122,000

EXTREMEÑA 2,700 122,001 124,700

GALLEGA 18,500 124,701 143,200

MADRID 10,000 143,201 153,200

MURCIA 4,500 153,201 157,700

VALENCIA 27,000 157,701 184,700

ANDALUZA 48,000 184,701 232,700

ARAGONESA 5,000 232,701 237,700

CATALANA 6,500 237,701 244,200

ASTURIAS 10,800 244,201 255,000

ANDALUZA 1,000 255,001 256,000

ARAGONESA 2,000 256,001 258,000

C.C. RUSADIR 200 258,001 258,200

SIN ADJUDICAR 800 258,201 259,000

ANDALUZA 1,000 259,001 260,000

CASTILLA LA MANCHA 500 260,001 260,500

MADRID 500 260,501 261,000

MADRID 100 261,001 261,100

VALENCIA 600 261,101 261,700

CANARIA 200 261,701 261,900

CASTILLA LA MANCHA 200 261,901 262,100

ANDALUZA 300 262,101 262,400

ASTURIAS 300 262,401 262,700

MADRID 200 262,701 262,900

CANARIA 500 262,901 263,400

CANARIA 200 263,401 263,600

ANDALUZA 200 263,601 263,800

ANDALUZA 800 263,801 264,600

MADRID 200 264,601 264,800

CATALANA 100 264,801 264,900

GENERAL 10,080 264,901 274,980

DEPOSITO RFCE 20 274,981 275,000

TOTAL 275,000


